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From:;
Sent: Tue 6/1/2021 12:28:28 PM

Subject: RE: Rol van HA-en & GGD vaccineren niet-mobiele thuiswonenden 60: update
Received: Tue 6/1/2021 12:28:29 PM

+ IR

Dit is een intern overleg van LHV. Ik begrijp dat | je inmiddels bijgepraat heeft - als er vragen zijn - hoor ik
het uiteraard graag.

Grts,
5.1.2e

[ 512 ]
Prol'ect ureau Covid-19 vaccinatie

@rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

From: - @rivm.nl>
Sent: dinsdag 1 juni 2021 14:07

aE N o X T SEE o - X X R

@rivm.nl>

cc: AR Y ST . R N K.t

Subject: RE: Rol van HA-en & GGD vaccineren niet-mobiele thuiswonenden 60: update

Ha 5.1.2e

Dank. Vanavond BO met LHV? Daar weet ik niet van. Wie van LHV was bij jullie gesprek vanmorgen?

Met vriendelijke groet,

N ) I

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 5.1.2e

Secretariaat:

Verzonden: dinsdag 1 juni 2021 13:59

Onderwerp: RE: Rol van HA-en & GGD vaccineren niet-mobiele thuiswonenden 60: update

i

We hebben grofweg 4 oplossingsrichtingen - op volgorde van wenselijkheid:

rivm.nl




1347851

« Huisartsen gaan deze groep prikken- al dan niet met support vd GGD in het aanleveren van vaccins in de
vorm van opgetrokken spuiten in precies de goede hoeveelheden.
« Alternatief ben ik meteen marktuitvraag aan het uitzetten en zijn we met nog enkele

andere 3e partijen in gesprek

* Derde optie is idd dat de GGD zelf op locatie gaat prikken d.m,v. inzet van hun flexibele schil- Ei#was niet
enthousiast — verzoek ligt nu bij hen om te kijken hoeveel artsen ze hiervoor evt. beschikbaar hebben.

e Artsen (ZZP’ers, HAen, ...) kunnen zich aanmelden om te helpen - codérdinatie hiervan ligt dan bij GGD of

RIVM

HAPen hebben we niet verder verkend gezien eerdere zeer beperkte bereidwilligheid mee te werken.

Ik ben nog bezig de oplossingen met voors & tegens op papier te zetten voor jullie overleg met VWS van morgen.
Hangt dus ook af van de wat vanavond in het bestuurlijk overleg met de HA'en besloten wordt.
Denk jij dat het handig is van te voren te bellen met|EKEE}

Grts

512

Proiectbureau Covid-19 vaccinatie

TEL:

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

rrom: CXES) (N8 EKERN ENCKET o civrn.c >

Sent: dinsdag 1 juni 2021 13:32

@rivm.nl>

Py 5120|512 B arivm.nl>; EEE R rivm.nl>

Subject: RE: Rol van HA-en & GGD vaccineren niet-mobiele thuiswonenden 60: update

Ha IEKECE

Dank. Dat klinkt meer als een schets van het probleem dan van een (potentiele) oplossing... Wat verwacht je, welke
partij kan hier een rol op zich gaan nemen? Toch de ggd wellicht? Of in regionale samenwerking met hap en
huisartsen?

Bij deze cc naar AL In principe hem in cc meenemen als je mij mailt, ok? Dank vast!
! 5

Met vriendelijke groet,

N B
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
EAM-CI 5023 52 33

Secretariaat: rivm.nl
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5.1.2e
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